
Uchwała Nr XV/120/08
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 30 stycznia 2008 roku

w sprawie wydania opinii o lokalizacji salonu gier na automatach.

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.32 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992r. o grach i zakładach 
wzajemnych ( Dz. U. z 2004r. Nr 4, poz. 27 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację salonu gier na automatach w Rynie 
przy Placu Wolności  1,  w związku z wnioskiem złożonym przez  Casino 
Gold Sp. z o.o. w Warszawie Al. Jana Pawła II 15.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                              Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

                                                                         Mirosław Górski


